[image: image1.png]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДуховщинскОГО  районА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  19.12.2013 г.  №  36
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

   В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 27.12.2009 N 343-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 03.11.2010 г. N286-ФЗ), руководствуясь пунктом 21 статьи 7 Устава Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области,  протоколами публичных слушаний,  согласовав проект Генерального плана Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  с Администрацией Смоленской области, Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

    РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

2.  Утвердить  Правила землепользования и застройки Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Панорама  Духовщины».

4. Опубликовать данное решение в газете "Панорама  Духовщины",   обнародовать путем размещения его полного  текста на официальном  сайте  муниципального  образования  «Духовщинский  район»  Смоленской  области  в  разделе  «Булгаковское  сельское  поселение»   и  на  информационных  стендах  Администрации Булгаковского  сельского  поселения.
Глава муниципального  образования

Булгаковского  сельского поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                   Е.В. Солдатова